
c. druhu zbožípopis poc.jednotková cena cena

DRENAG 1800 T @ 103010160 1

R00007447 (SP) PUMP BODY 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00007446 (SP) IMPELLER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00007441 (SP) MOTOR SHAFT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006992 (SP) MOTOR 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00007449 (SP) MOTOR COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006984 (SP) SHAFT SEAL D.18 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00004696 (SP) BALL BEARING 6305-2Z/C3WT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00004801 (SP) BALL BEARING 6202-2Z/C3WT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006993 (SP) TERMINAL BOARD 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00007437 (SP) ORING/GASKETS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00007445 (SP) FILTER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00007443 (SP) BOLTS&FASTNERS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006985 (SP) LOWER BEARING SUPP. 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006987 (SP) HANDLE 1 Na vyžádání Na vyžádání

mezisoucet: Na vyžádání Na vyžádání

Viz.

Celková cena bez DPH DPH v % celková cena vcetne DPH

20

odby t@maxtracontrol.sk

031-7707561-2

MAXTRA Control s.r.o.

10.03.....

projekt ID nabídky Poslední aktualizacev y tv oril v y tv oreno dne

E-mail
Fax
Phone

Adresa

Odkaz

Spolecnost

Nešporov a 6, 927 01 Šala

príjemce odesílatel

DAB PUMPS S.p.A.
Via Marco Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD), Italy
Tel. +39 049 5125000 - Fax +39 049 5125950

www.dabpumps.comstrana 2 / 310.03.....

Nabídka



projekt ID nabídky v y tv oril v y tv oreno dne

10.03.....

Poslední aktualizace

odby t@maxtracontrol.sk

031-7707561-2

MAXTRA Control s.r.o.Spolecnost

Odkaz

Phone

Fax

E-mail

3Stranapríjemce odesílatel

Upozornení: zkontrolujte korespondenci s revizi vašeho produktu

DRENAG 1800 T @ 103010160

pol. poc. c. druhu zbožípopis jednotková cena

1 1 R00007447 (SP) PUMP BODY Na vyžádání

4 1 R00007446 (SP) IMPELLER Na vyžádání

7 1 R00007441 (SP) MOTOR SHAFT Na vyžádání

10 1 R00006992 (SP) MOTOR Na vyžádání

11 1 R00007449 (SP) MOTOR COVER Na vyžádání

16 1 R00006984 (SP) SHAFT SEAL D.18 Na vyžádání

19 1 R00004696 (SP) BALL BEARING 6305-2Z/C3WT Na vyžádání

20 1 R00004801 (SP) BALL BEARING 6202-2Z/C3WT Na vyžádání

22 1 R00006993 (SP) TERMINAL BOARD Na vyžádání

28 1 R00007437 (SP) ORING/GASKETS Na vyžádání

42 1 R00007445 (SP) FILTER Na vyžádání

45 1 R00007443 (SP) BOLTS&FASTNERS Na vyžádání

82 1 R00006985 (SP) LOWER BEARING SUPP. Na vyžádání

120 1 R00006987 (SP) HANDLE Na vyžádání

Model - Revize @ Code_Verze dokumentu

DRENAG 1800 T - N.3.- - @ 103010160_a,c


